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تصور دشمنان از ملت ما افرادی کم‌تاب‌آور و عصبی مانند جامعه خودشان بود. فکر می‌کردند به دلیل آنچه «تاب‌آوری پایین

مردم» [می‌نامند] می‌توانند ایران را به سرعت دچار فروپاشی کنند و دنبال براندازی بودند| از اول سال تا الان ۴۷ نفر از اراذل
و اوباش را با گلوله زمین‌گیر کردیم.

آمار تماس‌ها با ۱۱۰ در جنگ ۴۰ درصد افزایش داشت؛ 

سردار احمدرضا رادان، فرمانده کل انتظامی کشور در گفت‌وگوی ویژه خبری با اشاره به شکست محاسبات دشمن در جریان
حملات اخیر اظهار داشت:

دشمن در زمان حمله تحلیلی از وضعیت کشور ما داشت که کاملاً اشتباه بود. آن‌ها با معیارهای خودشان وضعیت ایران را
سنجیدند؛ تصوری داشتند از مردمی کم‌تاب‌آور و عصبی مانند جامعه خودشان. فکر می‌کردند اگر جنگی را به ما تحمیل کنند،

مردم ایران هم مانند مردم آن‌ها عمل می‌کنند.

به گزارش اسپادانا خبر، وی ادامه داد:

دشمنان تصور می‌کردند با هدف قرار دادن فرماندهان عالی‌رتبه‌ای همچون سردار باقری، سردار رشید، سردار سلامی، سردار
حاجی‌زاده، سردار محرابی و دیگر فرماندهان و دانشمندان نظامی، نیروهای مسلح ما دچار شوک و سردرگمی می‌شوند و تا

مدت‌ها در بهت باقی می‌مانند. این نخستین اشتباه بزرگ آن‌ها بود. اشتباه دوم آن‌ها این بود که گمان می‌کردند مردم ایران هم
علیه نظام خواهند ایستاد. در حالی‌که به تعبیر امام زین‌العابدین(ع)، «خدا را شکر که دشمنان ما از احمق‌ترین‌ها هستند». این

حماقت در تحلیل‌ها و پیش‌بینی‌های دشمن به‌روشنی دیده شد.

وی با اشاره به هوشیاری مردم در روزهای نخست حمله، گفت:

ما در روز اول جنگ از مردم یک خواسته داشتیم؛ اینکه اگر رفتار یا فرد مشکوکی را دیدند به ما اطلاع دهند. خوشبختانه میزان
تماس‌های مردمی تا 40 درصد افزایش یافت. ما قرارگاهی ایجاد کردیم که در کمتر از چند دقیقه به گزارش‌های مردمی واکنش

نشان می‌داد و توانستیم شبکه‌های جاسوسی و وطن‌فروش را دچار اختلال کنیم.

سردار رادان ادامه داد:

در این جنگ 12 روزه همه نهادها پای کار آمدند؛ از سپاه و ارتش گرفته تا صدا و سیما و نیروی انتظامی اما در این میان، نقش
مردم بی‌بدیل بود. مردم ما هوشیارانه عمل کردند حتی پارک یک خودروی مشکوک یا حرکت عجیب یک رهگذر را هم گزارش

می‌دادند. از مردم تشکر می‌کنم و تقاضا دارم همان حساسیت و هوشیاری را حفظ کنند. هر رفتار مشکوک یا موردی که به
ذهنشان شک‌برانگیز می‌رسد، فوراً به سامانه 110 اطلاع دهند. قرارگاه ما همچنان فعال است و این همکاری مردم نقش مهمی

در امنیت کشور دارد.
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فرمانده کل انتظامی کشور با اشاره به اهداف کلان دشمن در حمله اخیر به کشور گفت:

دشمن با تحلیل‌های نادرست، تصور می‌کرد که به‌دلیل برخی مشکلات اقتصادی و آنچه خودش "تاب‌آوری پایین مردم"
می‌پنداشت، می‌تواند ایران را به‌سرعت دچار فروپاشی کند. محاسبه دشمن این بود که با هدف قرار دادن فرماندهان ارشد،

توان دفاعی کشور را به زانو درمی‌آورد و نیروهای مسلح دچار شوک و بی‌عملی می‌شوند. آن‌ها حتی به آمریکایی‌ها پیغام داده
بودند که "چند روزی صبر کنید، ما کار را تمام می‌کنیم" و در واقع به‌دنبال پروژه‌ای سریع برای براندازی نظام جمهوری اسلامی

ایران بودند.

فرمانده کل انتظامی با اشاره به نقش تعیین‌کننده نیروهای مسلح در ناکامی دشمن تصریح کرد:

ارتش و سپاه با دفاع جانانه و قدرت موشکی خود توانستند محاسبات دشمن را بر هم بزنند. دشمن تصور می‌کرد با سامانه‌های
پدافندی که دارد حتی یک موشک هم به هدف نخواهد خورد اما دید که هر روز که گذشت، موشک‌ها با دقت بیشتر و به مکان‌های

حساس‌تر و استراتژیک اصابت کردند؛ همین مسئله سبب شد که دشمن مجبور شود دست به دامن کشورهای ثالث مانند
آمریکا و قطر شود تا ایران را برای پذیرش آتش‌بس قانع کنند. در کنار ارتش و سپاه، نیروی انتظامی و بسیج نیز نقش بسیار
مؤثری در تثبیت امنیت داخلی داشتند. ما جغرافیای داخلی را که دشمن گمان می‌کرد می‌تواند از آن بهره‌برداری کند، با کمک

مردم و بسیجیان تحت کنترل گرفتیم. حضور شبانه، بی‌وقفه و موثر این نیروها در نقاطی که دشمن برای نفوذ یا عملیات
خرابکارانه روی آن‌ها حساب کرده بود موجب شد که حتی شبکه‌های نفوذ و عوامل داخلی دشمن هم ناکام بمانند.

وی گفت:

مردم در تمام جغرافیای درگیر جنگ، هم‌پای نیروهای نظامی و انتظامی بودند. بررسی‌های بخش تحلیل داده انتظامی کشور در
چند روز ابتدایی جنگ نشان داد که فضای مجازی پُر بود از پیام‌هایی برای آمادگی حضور داوطلبانه مردم در میدان، آن‌هم
نه‌فقط در میدان فیزیکی بلکه در میدان اطلاعاتی، امنیتی و مجازی. این همان تفاوت بنیادینی است که دشمن هرگز درک

نکرد.

فرمانده کل انتظامی کشور خاطرنشان کرد:

خواسته رهبر معظم انقلاب برای پاسخ سریع، قاطع و هوشمندانه به دشمن، انگیزه و روحیه‌ای دوچندان به مردم و نیروهای
مسلح داد. در نتیجه، در همان ساعات ابتدایی، پاسخ کوبنده‌ای به دشمن داده شد و تا پایان نبرد نیز همه اقدامات به‌گونه‌ای

پیش رفت که دشمن، که آغازگر جنگ بود، خود به‌دنبال پایان آن افتاد و در نهایت با ترس و شکست عقب‌نشینی کرد.

وی با اشاره به جلوه‌های بی‌نظیر ایثار و همبستگی مردم و نیروهای مسلح در جریان جنگ اخیر، گفت:

روز عید، در اوج عملیات و حملات، شاهد صحنه‌هایی از همدلی و روحیه ملی بودیم که کم‌نظیر بود. در آن روز، حتی رانندگانی
که در صف پمپ بنزین ایستاده بودند، شربت و خوراکی برای دیگران می‌بردند تا خستگی‌ها کمتر شود و اعصاب‌ها آرام‌تر.

سردار رادان همچنین با تأکید بر نقش رسانه‌ها در انعکاس این حماسه‌ها تصریح کرد:

نمی‌توان نقش خبرنگاران متعهد را نادیده گرفت. چگونه می‌توان تلاش‌های خانم امامی، خبرنگار شما، را که از دل صحنه گزارش
می‌دادند فراموش کرد؟ یا بچه‌های پرتلاش پشت صحنه که دیده نشدند، اما حقیقتاً بیشتر از آنچه که دیده شد، حماسه آفریدند.

همچنین نمی‌توان از نقش مدیران رسانه از جمله آقای جبلی، آقای عابدینی و دیگر عزیزانی که در همان لحظات بحرانی در
صحنه حاضر بودند، چشم‌پوشی کرد.

وی گفت:

مردم ما نشان دادند که در زمان سختی، سخت‌تر از خود سختی هستند. به وجود این ملت باید افتخار کرد و بنده نیز از صمیم
قلب، به پلیس جمهوری اسلامی ایران، به همکارانم و خانواده‌های عزیزشان افتخار می‌کنم.

رادان همچنین گفت:

از اول سال تا الان ۴۷ نفر از اراذل و اوباش را با گلوله زمین‌گیر کردیم و خوشبختانه چند نفر از آنان کشته شدند پیام ما به
اراذل روشن است: یا این کار را کنار بگذارید یا پلیس سراغتان می‌آید.

او با بیان این که اتباع خارجی غیرمجاز جایی در ایران ندارند گفت:

اجاره‌دادن خانه یا کاردادن به اتباع غیرمجاز جرم است. پلیس تمام اتباع غیرمجاز را دستگیر و طرد خواهد کرد.

وی همچنین گفت:
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سارقان امکان عبور از مرز و رفتن به عراق را ندارند. سارقان این روزها به بهانۀ رفتن به کربلا آن‌سوی مرز دزدی می‌کنند.
سامانۀ پلیس آگاهی در مرز مستقر است و سارقان را در مرز شناسایی و بازداشت می‌کنیم.

[1] نیروی انتظامیبرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] اسرائیل
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